

Årsredovisning
för
Moorea Invest AB
556793-7387

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-29.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Dirk Lutz, Styrelseledamot
2025-07-22

Styrelsen för Moorea Invest AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget äger och förvaltar värdepapper samt utför konsultverksamhet inom design och försäljning av optiska nätverk.

Företaget har sitt säte i Ekerö.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Resultat efter finansiella poster	32 651	11 329	16 689	11 940
Nettoomsättning	34 080	12 815	18 461	14 455
Soliditet (%)	88,7	91,3	90,0	88,5

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Omsättningen under 2024 ökade kraftigt till följd av den provisionsbaserade intäkten från Eoptolink Technology.

Moorea Invest erhåller provision från Eoptolink för försäljning av fiberoptiska komponenter. Under 2024 var försäljningen särskilt hög till Amazon Web Services och Arista Networks, vilket bidrog väsentligt till den ökade omsättningen.

Utbyggnadscykler inom datacenter är periodiska, vilket innebär att försäljningen förväntas variera under den närmaste tiden.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	26 596 512	8 953 492	35 650 004
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-610 000		-610 000
Balanseras i ny räkning		8 953 492	-8 953 492	0
Årets resultat			26 333 342	26 333 342
Belopp vid årets utgång	100 000	34 940 004	26 333 342	61 373 346

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	34 940 004
årets vinst	26 333 342
	61 273 346
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (610 kronor per aktie)	610 000
i ny räkning överföres	60 663 346
	61 273 346

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		34 079 736	12 814 648
Övriga rörelseintäkter		4 760	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		34 084 496	12 814 648
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-347 942	-281 319
Personalkostnader	2	-2 022 061	-1 958 920
Övriga rörelsekostnader		-65 740	39 244
Summa rörelsekostnader		-2 435 743	-2 200 995
Rörelseresultat		31 648 753	10 613 653
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 103 893	724 211
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-59 927	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-41 226	-8 677
Summa finansiella poster		1 002 740	715 534
Resultat efter finansiella poster		32 651 493	11 329 187
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		615 926	0
Summa bokslutsdispositioner		615 926	0
Resultat före skatt		33 267 419	11 329 187
Skatter			
Skatt på årets resultat		-6 934 077	-2 375 695
Årets resultat		26 333 342	8 953 492

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	0	59 927
Andra långfristiga fordringar	4	17 500 000	3 500 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		17 500 000	3 559 927
Summa anläggningstillgångar		17 500 000	3 559 927

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		16 043 725	1 654 316
Övriga fordringar		733 498	1 680 753
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		105 203	4 281 746
Summa kortfristiga fordringar		16 882 426	7 616 815

Kassa och bank

Kassa och bank		43 174 981	36 517 215
Summa kassa och bank		43 174 981	36 517 215
Summa omsättningstillgångar		60 057 407	44 134 030

SUMMA TILLGÅNGAR

77 557 407

47 693 957

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

34 940 004

26 596 512

Årets resultat

26 333 342

8 953 492

Summa fritt eget kapital

61 273 346

35 550 004

Summa eget kapital

61 373 346

35 650 004

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

9 307 941

9 923 867

Summa obeskattade reserver

9 307 941

9 923 867

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

25 000

0

Skatteskulder

6 583 153

1 855 889

Övriga skulder

116 880

90 059

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

151 087

174 138

Summa kortfristiga skulder

6 876 120

2 120 086

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

77 557 407

47 693 957

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	626 828	626 828
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	626 828	626 828
Ingående nedskrivningar	-566 901	-566 901
Årets nedskrivningar	-59 927	
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-626 828	-566 901
Utgående redovisat värde	0	59 927

Avser aktier i Opulent Property Investors II AS. Bolaget befaras ha stora problem att inkomma med rapporter och därför har tillgången skrivits ned till 0.

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 500 000	3 500 000
Tillkommande fordringar	14 000 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	17 500 000	3 500 000
Utgående redovisat värde	17 500 000	3 500 000

Moorea Invest AB
Org.nr 556793-7387

7 (7)

Ekerö 2025-06-28

Dirk Lutz
Dirk Lutz

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-28

Lennart Samuelsson
Lennart Samuelsson
Godkänd revisor
